
 

 

Philips 7000 series
Blu-ray disku/DVD disku 
atskaņotājs

4K Ultra HD mērogošana
3D Blu-ray disku atskaņošana
Miracast™
Iebūvēts WiFi

BDP7750
Perfekts papildinājums jūsu 

4K Ultra HD televizoram
Philips Blu-ray DVD atskaņotājs sniedz jums filmu skatīšanās iespējas. Ar 4K Ultra HD 
mērogošanas iespēju BDP7750 var pārvērst jūsu Full HD saturu neticami asā un dzidrā 4K 
Ultra HD izšķirtspējā.

Skatīt vairāk
• Mērogojiet Full HD saturu 4K Ultra HD izšķirtspējā
• Skatieties Miracast™ sertificētu ierīču saturu savā televizorā
• Blu-ray 3D disku atskaņošana Full HD 3D baudījumam mājās
• CinemaPerfect HD skaidrāka un asāka video atskaņošanai
• Tūlītēja pārvēršana no 2D uz 3D reālistiskam filmu baudījumam

Sadzirdiet vairāk
• Dolby TrueHD un DTS-HD MA, paredzēti HD 7.1 telpiskās skaņas atveidei
• 7.1 kanāla telpiskā skaņa sniedz labāko kinematogrāfisko baudījumu

Pievienojiet vairāk
• Padariet savu viedtālruni par Philips AV produktu tālvadības pulti
• USB 2.0 atskaņo video/mūziku no USB zibatmiņa/cietā diska
• Iebūvēts Wifi 2x2 ātrākai un izvērstākai darbībai bezvadu tīklā
• Skārienjutīgi taustiņi intuitīvai vadībai



 4K Ultra HD mērogošana

Skatieties savas iecienītās filmas un fotoattēlus, 
it kā nekad iepriekš nebūtu tos redzējis. 
Pārvērtiet savas standarta HD filmas un 
fotoattēlus neticami asā un skaidrā 4K x 2K 
formātā, kas ir četras reizes detalizētāks, lai 
jūsu 4K televizors izceltu visas nianses - tūlītēja 
mērogošana, ko nodrošina BDP7750.

Miracast™

MiracastTM ir vienādranga bezvadu 
ekrānizvades standarts, kas tiek izveidots, 
izmantojot Wi-Fi Direct savienojumus. 
Vienkāršots lietotāja interfeiss, lai ērti pārnestu 
portatīvās ierīces ekrāna saturu uz lielāku 
ekrānu, izmantojot Miracast™ sertificētu ierīci, 
nekādu kodēšanas ierobežojumu, ko nosaka 
iebūvēti kodeki.

7.1 kanāla telpiskā skaņa

Baudiet labāko skaņas pieredzi ar atšķirīgu 
saturu. Skatoties filmu, jūs varat iegūt pilnu 7.1 

telpisko skaņu, kas ieraus jūs piedzīvojumā. 
Klausoties mūziku, kurā telpiskais skanējums 
nav nepieciešams, sistēma to intuitīvi novirzīs 
uz 2.1 stereo skaņu, kurā mūzika tiks atskaņota 
vislabākajā kvalitātē. Protams, jūs vienmēr varat 
izvēlēties kādu no Blu-ray un/vai DVD 
atskaņotājā pieejamajiem iepriekš iestatītajiem 
skaņas režīmiem diapazonā no tīras stereo vai 
7 kanālu stereo skaņas līdz Dolby TrueHD un 
DTS Master Audio 7.1 telpiskajai skaņai, kas 
nodrošinās labāko HD skaņas pieredzi.

CinemaPerfect HD

Philips CinemaPerfect HD programma piedāvā 
jaunu standartu skaidra un asa video 
atskaņošanā. Šī viedā programma samazina 
traucējumus un piešķir attēlam lielāku asumu, 
kas nodrošina augstākas kvalitātes video nekā 
jebkad agrāk. Video traucējumu samazināšana 
un īpašā mērogošana samazina traucējumus, 
kas rodas, saspiežot video MPEG formātā. Ar 
uzlabotu krāsu apstrādi, attēli tiek padarīti 
dzidrāki un asāki.

Dolby TrueHD un DTS-HD MA

DTS-HD Master Audio un Dolby TrueHD 
nodrošina 7.1 kanālu kvalitatīvākai skaņai no 
Blu-ray diskiem. Reproducētā skaņa praktiski 
neatšķiras no studijas kvalitātes skaņas, tātad 
jūs dzirdat precīzi to, ko veidotāji ir iecerējuši. 
DTS-HD Master Audio un Dolby TrueHD 

papildina jūsu augstas izšķirtspējas izklaides 
piedzīvojumu.

Blu-ray 3D disku atskaņošana

Full HD 3D sniedz ilūziju bagātīgam, 
reālistiskam kino baudījumam mājas apstākļos. 
Atsevišķi attēli kreisajai un labajai acij ir 
ierakstīti 1920 x 1080 Full HD kvalitātē un 
pārmaiņus lielā ātrumā tiek rādīti ekrānā. 
Vērojot šos attēlus ar īpašām brillēm, kas 
sinhroni ar mainīgajiem attēliem atver un aizver 
kreisās un labās puses lēcu, rodas Full-HD 3D 
skatīšanās baudījums.

Philips videi draudz. logotips
Philips videi draudzīgie produkti var 
samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un 
CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie 
nodrošina ievērojamu vides aizsardzību 
vienā vai vairākās Philips ekoloģiski 
galvenajās sfērās — energoefektivitāte, 
iesaiņošana, bīstamas vielas, svars, 
otrreizēja pārstrāde un utilizācija, un 
uzticamība ekspluatācijas laikā.
BDP7750/12

Izceltie produkti
Blu-ray disku/DVD disku atskaņotājs
4K Ultra HD mērogošana 3D Blu-ray disku atskaņošana, Miracast™, Iebūvēts WiFi



Izlaides datums  
2016-03-21

Versija: 12.0.4

12 NC: 8670 001 05543
EAN: 08 71258 16944 94

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Iekļautie piederumi: 2 x AAA baterijas, CD-R 

(lietotāja rokasgrāmata), Strāvas vads, Produkta 
reģistrācijas karte, Īsa lietošanas pamācība, 
Tālvadības pults, Lietotāja rokasgrāmata

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: AAC, MP3, Ogg Vorbis, PCM, 

WAV, WMA

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Saspiešanas formāts: GIF, JPEG, JPEG HD, JPEG 

Progressive, PNG
• Attēla uzlabošana:: Pagriešana, Slaidrāde ar mūzikas 

atskaņošanu, Tālummaiņa

Video atskaņošana
• BD reģiona kods: B
• DVD reģiona kods: 2
• Saspiešanas formāti: DivX Plus™ HD, H.264, 

MPEG1, MPEG2, XviD, AVI, MKV, AVCHD, 
MPEG4 (AVC)

• Disku atskaņošanas režīmi: A-B atkārtošana, 
Leņķis, Diska izvēlne, Pauzēt, Atkārtot, Atsākt 
atskaņošanu no apturēšanas vietas, Meklēt uz 
priekšu/pretējā virzienā, Izlaist, Lēni tīt uz priekšu, 
Standarta atskaņošana, Tālummaiņa

• Video uzlabojumi: Dziļa krāsa, Progressive Scan, 
Video mērogošana, x.v. Color

Faila formāts
• Audio: AAC, mka, mp3, wma
• Attēls: GIF, JPEG, JPG
• Video: avi, divX, m2ts, mkv, mov, mp4, mpeg, mpg, 

wmv

Optiskie atskaņošanas datu nesēji
• Atskaņojamie diski: AVCHD, BD, BD R / BD RE, 

CD, CDDA, CD-R/CD-RW, DVD disks, DVD +R/
+RW, DVD -R/-RW, SVCD, VCD

Savienojamība
• Priekšpuses savienojumi: USB 2.0
• Tīkla savienojumi: 802.11 b/g/n, Iebūvēts WiFi
• Aizmugurējie savienojumi: Analogā audio 5.1 kanāla 

izeja, Digitālā koaksiālā izeja, Digitālā optiskā izeja, 
Ethernet, HDMI izeja, USB 2.0, Kompozītvideo 
(CVBS) izeja, Analogais audio kreisās/labās puses 
izeja

Lietošanas komforts
• BD-Live (nepieciešama 1 GB USB atmiņa)
• Bērnu aizsardzība: Vecāku kontrole
• Vienkārša izmantošana: Ātra aktivizēšana, 

MyRemote lietojumprogramma, Skārienvadības 
pogas

• EasyLink (HDMI-CEC): 21:9 formāta subtitru 
atbalsts, Atskaņošana/demonstrēšana ar vienu 
pieskārienu, Gaidstāves režīms ar vienu 
pieskārienu, Tālvadības pults piekļuve

• Jaunināms programmu nodrošinājums: Programmu 

nodrošinājuma jaunināšana, izmantojot USB 
savienojumu, Programmu nodrošinājuma 
jaunināšana tiešsaistē

• Displejā redzamās valodas: Čehu, Dāņu, 
Holandiešu, Angļu, Somu, Franču, Vācu, Grieķu, 
Ungāru, Itāļu, Norvēģu, Poļu, Portugāļu, Rumāņu, 
Slovāku, Spāņu, Zviedru, Turku

Izmēri
• Iesaiņojums (P x A x Dz): 490 x 87 x 310 mm
• Produkts (P x A x Dz): 435 x 40 x 230 mm
• Produkta svars: 1,58 kg
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 2,3 kg

Attēls/displejs
• Uzlabota video apstrāde: CinemaPerfect HD
• Malu attiecība: 16:9, 21:9, 4:3
• Blu-ray 3D: 2D pārvēršana 3D, Full HD 1080p
• D/A pārveidotājs: 12 biti / 150 MHz
• Attēla uzlabošana: 3/2 – 2/2 kustības sadalīšana, 

Automātiska ekrāna pielāgošana, Krāsu uzlabošana, 
Saturam pielāgojama uzlabošana, Dinamiskā 
kontrasta uzlabošana, Liela izšķ. (720p, 1080i, 
1080p), Progresīvā skenēšanas tehnoloģija, Quad 
HD (3840 x 2160), Video mērogošana, 
Traucējumu slāpēšana

Strāvas padeve
• Enerģijas patēriņš: 20 W
• Barošanas avots: 220–230 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: 0,3 W

Skaņa
• D/A pārveidotājs: 24 biti, 192 kHz
• Skaņas pastiprinājums: Nakts režīms
• Skaņu sistēma: Dolby Digital 5.1, Dolby Digital Plus, 

Dolby True HD, DTS Digital Surround, DTS-HD 
augstas izšķirtspējas audio, DTS-HD Master Audio

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 87 12581 69449 4
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 49 x 31 x 8,7 cm
• Bruto svars: 2,328 kg
• Neto svars: 1,818 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Taras svars: 0,51 kg
• Plauktā novietošanas veids: Guļus

Ārējā kartona kaste
• EAN: 87 12581 69449 4
• Bruto svars: 2,328 kg
• Outer carton (L x W x H): 49 x 31 x 8,7 cm
• Neto svars: 1,818 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 1
• Taras svars: 0,51 kg

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

43,5 x 4,2 x 23 cm
• Svars: 1,435 kg
•

BDP7750/12

Specifikācijas
Blu-ray disku/DVD disku atskaņotājs
4K Ultra HD mērogošana 3D Blu-ray disku atskaņošana, Miracast™, Iebūvēts WiFi

* Android tālruņi un planšetdatori, kuros darbojas versija 4.2 vai 
jaunāka un kuriem ir Miracast sertifikācija

http://www.philips.com

